Протокол № 1
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23.12.2020

1. Закупочная комиссии
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский сад №
68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на выполнение работ по
комплексному обслуживанию здания в 2020году.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68».
Выступивший сообщил о необходимости оказания комплексного обслуживания здания
в ДОУ в 2021 год. Определение начальной максимальной цены осуществляется методом
сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).

3. Решение
В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного
поставщика предмет - выполнение работ по комплексному обслуживанию здания.
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали метод сопоставимых рыночных цен
(анализа рынка). Провести закупку на выполнение работ по комплексному обслуживанию
здания с 01.01.2021г. по 31.12.2021г. с МКУ «Управление по эксплуатации административных
зданий» цена договора составляет 280 671,30 рублей.

4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада
ЬЦр://68.Ьеге2зас1.ги в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ,
услуг муниципальным автономным д - .гм учреждением «Детский сад
№ 68».

председатель Р.Е.Кабанова

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

Протокол № 2
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23.12.2020

1. Закупочная комиссий
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский
сад № 68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на оказание услуг по
холодному водоснабжению и водоотведению.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68». Выступивший сообщил
о необходимости оказания услуг по холодному водоснабжению и водоотведению в ДОУ в
2021 год. Определение начальной максимальной цены осуществляется тарифным методом.

В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного поставщика
предмет оказание услуг по холодному водоснабжению и водоотведению.
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали тарифный метод. Провести закупку
оказание услуг по холодному водоснабжению и водоотведению с 01.01.2021г. по 31.12.2021г.с
ООО «БВК» цена договора составляет 618096,00рублей.

4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада Ьйр://68.Ьегегзас1.ш
в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ, услуг муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №68».

3. Решение

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

председатель

Протокол № 3
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23 .12 .2020

1. Закупочная комиссии
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский
сад № 68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на выполнение работ по
оказанию услуг организации горячего питания в МАДОУ «Детский сад №68» в 2021 году.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68».
Выступивший сообщил о необходимости оказанию услуг организации горячего питания
в МАДОУ «Детский сад №68» в 2021год. Определение начальной максимальной цены
осуществляется методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
3. Решение
В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного
поставщика предмет - оказанию услуг организации горячего питания в МАДОУ «Детский сад
№68».
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали метод сопоставимых рыночных цен
(анализа рынка). Провести закупку на выполнение работ по организации горячего питания с
11.01.2021г. по 31.12.2021г. с МКУП «ЦСП г.Березники» цена договора составляет 8343383,00
рублей.
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада
ЬЦр://68.Ьеге2зас1.ги в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ,
услуг муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
№68».

председатель Р.Е.Кабанова

член комиссии / Л.А. Фирсова
7 /

член комиссии ' /1  //Д г  Л.А. Кудреватых

член комиссии ^  Н.В. Шипулина

член комиссии Е.С.Худанина

Протокол № 4
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23.12.2020

1. Закупочная комиссии
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский
сад№ 68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на выполнение работ по
стирке белья в МАДОУ «Детский, сад №68» в 2021 году.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68».
Выступивший сообщил о необходимости оказанию услуг по стирке белья в МАДОУ «Детский
сад №68» в 2021 год. Определение начальной максимальной цены осуществляется методом
сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
3. Решение
В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного
поставщика предмет - оказанию услуг по стирке белья в МАДОУ «Детский сад №68».
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали метод сопоставимых рыночных
цен (анализа рынка). Провести закупку на выполнение работ по стирке белья с 11.01.2021г.
по 31.12.2021г. с ООО «Делана» цена договора составляет 239 250,0 рублей.
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада
ЬЦр://68.Ьеге25ас1.ги в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ,
услуг муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
№68».

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

председатель

Протокол № 5
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23.12.2020

1. Закупочная комиссии
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский
сад № 68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на выполнение работ по
поставке тепловой энергии в горячей воде в МАДОУ «Детский сад №68» в 2021году.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68».
Выступивший сообщил о необходимости оказанию услуг по поставке тепловой энергии в
горячей воде в МАДОУ «Детский сад №68» в 2021 год. Определение начальной максимальной
цены осуществляется тарифным методом.
3. Решение
В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного
поставщика предмет - оказанию услуг по поставке тепловой энергии в горячей воде в МАДОУ
«Детский сад №68».
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали тарифный метод. Провести
закупку на выполнение работ по поставке тепловой энергии в горячей воде с 01.01.2021г. по
31.12.2021г. с ООО «БСК» цена договора составляет 2288795,01рублей.
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада
Ь11р://68.Ьеге25ас1.га в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ,
услуг муниципальным автономные " учреждением «Детский сад
№68».

член комиссии

председатель Р.Е.Кабанова

Л.А. Фирсова

член комиссии

член комиссии

член комиссии

Протокол № 6
принятия решении о возможности проведении закупки у единственного

поставщика
г. Березники 23 .12 .2020

1. Закупочная комиссии
Закупочная комиссия Муниципального автономного дошкольного образовательного
у ч р е ж д е н и я  «Детский сад № 68», утвержденная приказом заведующего МАДОУ «Детский
сад № 68» от 19.12.2019 №55
Кабанова Р.Е. - председатель закупочной комиссии
Фирсова Л.А. - член комиссии, секретарь
Кудреватых Л.А. - член комиссии.
Шипулина Н.В. - член комиссии
Худанина Е.С. - член комиссии

2. Повестка принятие решения о закупке у единственного поставщика на оказание услуг по
физической охране в МАДОУ «Детский сад №68» в 2021 году.
Слушали члена Фирсову Л.А. заведующего МАДОУ «Детский сад №68».
Выступивший сообщил о необходимости оказания услуг по физической охране в МАДОУ
«Детский сад №68» в 2021 год. Определение начальной максимальной цены осуществляется
методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка).
3. Решение
В связи с возникшей необходимостью принять решение о закупке у единственного
поставщика предмет - оказанию услуг по физической охране в МАДОУ «Детский сад №68».
Проанализировав ценовую политику поставщиков, выбрали метод сопоставимых рыночных
цен (анализа рынка). Провести закупку на выполнение работ по физической охране с
11.01.2021г. по 31.12.2021г. с ООО «ОА «Вега» цена договора составляет 823992,00 рублей.
4. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте детского сада
ЬЦр://68.Ьеге25ас1.ги в порядке и сроки, установленные "Положением о закупке товаров, работ,
услуг муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад
№ 68».

председатель

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

Р.Е.Кабанова

Л.А. Фирсова

Л.А. Кудреватых

Н.В. Шипулина

Е.С.Худанина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-28T14:37:30+0500